

Årsredovisning
för
Klovis Communications AB
559221-1758

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Lundin, Styrelseledamot
2025-05-05

Styrelsen för Klovis Communications AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Klovis Communications AB bedriver konsulting, produktion, utbildning, föreläsningar och författande inom PR, reklam, kommunikation, investor relations, film och musik, inredningsdesign, varumärkesutveckling, organisationsutveckling, ledarskap, beteendevetenskap och internationell affärskultur.

Bolaget bedriver också handel med kontorsinredning såsom konstverk, designmöbler och belysning audio-videoanläggningar.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka Kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 2 307 | 1 687 | 2 089 | 2 077 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 155 | 539 | 997 | 1 118 |
| Soliditet (%) | 92,0 | 94,3 | 94,3 | 88,4 |

Omsättningen har under 2024 ökat p.g.a fler uppdrag samt högre prissättning.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 731 772 | 426 398 | 2 208 170 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -250 000 | | -250 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 426 398 | -426 398 | 0 |
| Årets resultat | | | 688 030 | 688 030 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 908 170 | 688 030 | 2 646 200 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 908 170 |
| årets vinst | 688 030 |
| | 2 596 200 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 380 000 |
| i ny räkning överföres | 2 216 200 |
| | 2 596 200 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 306 509 | 1 687 352 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 306 509 | 1 687 352 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -214 690 | -169 215 |
| Personalkostnader | 1 | -980 498 | -983 163 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 195 188 | -1 152 378 |
| Rörelseresultat | | 1 111 321 | 534 974 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 11 973 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 31 577 | 4 576 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -275 |
| Summa finansiella poster | | 43 550 | 4 301 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 154 871 | 539 275 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -288 530 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -288 530 | 0 |
| Resultat före skatt | | 866 341 | 539 275 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -178 311 | -112 877 |
| Årets resultat | | 688 030 | 426 398 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

1 871 973

500 000

Andra långfristiga fordringar

3

100

100

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 872 073

500 100

Summa anläggningstillgångar

1 872 073

500 100

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

328 750

237 500

Övriga fordringar

0

168 991

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

194 818

655

Summa kortfristiga fordringar

523 568

407 146

Kassa och bank

Kassa och bank

730 882

1 434 217

Summa kassa och bank

730 882

1 434 217

Summa omsättningstillgångar

1 254 450

1 841 363

SUMMA TILLGÅNGAR

3 126 523

2 341 463

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 908 170

1 731 773

Årets resultat

688 030

426 398

Summa fritt eget kapital

2 596 200

2 158 171

Summa eget kapital

2 646 200

2 208 171

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

288 530

0

Summa obeskattade reserver

288 530

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

779

3 805

Skatteskulder

61 897

0

Övriga skulder

129 117

129 487

Summa kortfristiga skulder

191 793

133 292

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 126 523

2 341 463

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Susanne Thorin, Löftadalens Ekonomiservice AB

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2025 så kommer bolaget att minska sin verksamhet och omsättningen kommer att sjunka markant.

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 500 000 | |
| Inköp | 2 044 890 | 500 000 |
| Försäljningar | -672 917 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 871 973 | 500 000 |
| Utgående redovisat värde | 1 871 973 | 500 000 |

Not 3 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 100 | 100 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 100 | 100 |
| Utgående redovisat värde | 100 | 100 |

Frillesås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Lundin
Stefan Lundin

2025-04-28